จะประกวดราคาจ้างขยายเชื้อสารเร่งซุปเปอร์ พด.๑ จำนวน ๑๘,๙๐๐ ซอง สารเร่งซุปเปอร์ พด.๒ จำนวน

๑๕,๗๐๐ ซอง สารเร่งซุปเปอร์ พด.๓ จำนวน ๒๒,๗๐๐ ซอง สารเร่งซุปเปอร์ พด.๖ จำนวน ๙,๒๐๐ ซอง  

สารเร่งซุปเปอร์ พด.๗ จำนวน ๑๐,๗๐๐ ซอง และสารเร่ง พด.๑๔ จำนวน ๑๐,๖๐๐ ซอง รวมจำนวน 

๘๗,๘๐๐ ซอง 

เป็นเงินงบประมาณรวม ๑,๓๓๗,๗๕๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาท

ถ้วน) เพื่อใช้ในกิจกรรมส่งเสริมและพัฒนาเทคโนโลยีชีวภาพทางดิน และกิจกรรมส่งเสริมการใช้สารอินทรีย์ลด

การใช้สารเคมี

ทางการเกษตร ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

ณ สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๕ โดยมีรายการดังต่อไปนี้

[...]

ไตรมาสที่ ๑-๒

                    สารเร่งซุปเปอร์ พด. ๓   จำนวน     ๒๒,๗๐๐    ซอง  

                    สารเร่งซุปเปอร์ พด. ๖   จำนวน       ๙,๒๐๐    ซอง

                    สารเร่งซุปเปอร์ พด. ๗   จำนวน     ๑๐,๗๐๐    ซอง

 รวมจำนวน ๔๒,๖๐๐ ซอง งบประมาณ ๕๖๗,๖๐๐.- บาท (ห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

                  ๒. กิจกรรมหลักที่ ๑๑ ส่งเสริมการใช้สารอินทรีย์ลดการใช้สารเคมีทางการเกษตร

                      กิจกรรมย่อย ๑๑.๒ สนับสนุนปัจจัยการผลิตอินทรีย์ชีวภาพลดใช้สารเคมีทางการเกษตร ใน

เรื่อง ๑๑.๒.๑ ผลิตผลิตภัณฑ์จุลินทรีย์ พด.

[...]

ไตรมาสที่ ๑-๒

                    สารเร่งซุปเปอร์ พด. ๑   จำนวน   ๑๘,๙๐๐    ซอง

                    สารเร่งซุปเปอร์ พด. ๒   จำนวน   ๑๕,๗๐๐    ซอง

                    สารเร่ง พด.๑๔            จำนวน   ๑๐,๖๐๐    ซอง

        รวมจำนวน ๔๕,๒๐๐ ซอง งบประมาณ ๗๗๐,๑๕๐.- บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

        รวมทั้งสองกิจกรรมเป็นจำนวนทั้งสิ้น  ๘๗,๘๐๐ ซอง งบประมาณรวม ๑,๓๓๗,๗๕๐ บาท  (หนึ่งล้าน

สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้